
   Informace k letnímu soustředění Chlapeckého sboru  
 Pueri gaudentes ve Všechlapech 17.–28. srpna 2020

 n Sraz je v pondělí 17. 8. 2020 v 9.00 v ZUŠ ve zkušebně sboru, kde proběhne lékařská prohlídka.

 o Užívá-li Váš syn pravidelně léky, při prohlídce je odevzdá MUDr. Marii Šimůnkové.  
(Chlapci u sebe nesmí mít léky k volnému používání.)

 » Dávkování a jméno dítěte napište přímo na krabičku s lékem a také do Písemného prohlášení.

 » Bere-li dítě více léků, zabalte je prosím dohromady.

 p Před odjezdem odevzdá každý kluk svému oddílovému vedoucímu Písemné prohlášení rodičů.
 » Na prohlášení přilepte vystřiženou kopii průkazu zdravotního pojištění.
 » Prosíme o podpis obou zákonných zástupců.

 q Chlapci se poté přesunou k autobusu, který bude přistaven od 9.15 poblíž prodejny Albert na rohu ulic 
Schnirchova a Veletržní. Návrat bude v pátek 28. 8. 2020 v cca 17.00 tamtéž.

O rekreačním středisku Všechlapy
Středisko se nachází uprostřed přírody 50 km od Prahy. Ubytování je zajištěno ve čtyřlůžkových chatkách. 
K dispozici je zázemí zděné jídelny a sociální zařízení (splachovací WC, umývárny s teplou vodou) v témže 
objektu. Ve středisku jsou dvě hřiště na volejbal, fotbalové hřiště, pingpongové stoly a plavecký bazén. 
Stravu zajišťují kuchařky, které mají zkušenosti s  dětským stravováním. Jídlo je podáváno 5 × denně, 
nezapomíná se na čerstvé ovoce, zeleninu a pravidelný pitný režim.

Komunikace
O životě na táboře budete informováni na stránkách www.soustredeni.pueri.cz

Ke komunikaci s kluky prosím používejte výhradně klasickou poštu.

Korespondenční adresa: 

Soustředění Pueri gaudentes 
Rekreační středisko 
Všechlapy 99, 257 26 Divišov

V naléhavém případě volejte v čase  
8.00–8.30 a 19.00–20.00  
nebo kdykoliv pište SMS:

734 611 782 – Jan Kyjovský 
776 345 390 – Libor Sládek

O  nemoci kluků (případně o  jiném důvodu neúčasti na táboře) nás informujte e-mailem zaslaným na 
adresu sbormistr@gmail.com. Pokud bude Vaše dítě nemocné na soustředění, je v našem zájmu Vás o tom 
informovat.

 Nedávejte prosím s sebou dětem mobilní telefony ani jinou elektroniku. O program na soustředění se 
postarají vedoucí. Chlapci, kteří si vezmou mobilní telefony s sebou, je budou mít vypnuté a uzamčené 
u vedoucích. Dostanou je zpět až na zpáteční cestě.



Co si sbalit na 12 dnů?

 Oblečení

 lehká nepromokavá bunda

 dlouhá pláštěnka (ne deštník)

 trička

 mikiny

 kraťasy

 dlouhé kalhoty

 obyčejné i teplé ponožky

 spodní prádlo

 věci na spaní

 čepice proti slunci

 Doporučená obuv

 holínky

 obuv vhodná na sport i turistiku

 sandály

 přezůvky

 Pro volný čas

 plavky

 pálka na stolní tenis a míčky

 badminton / soft tenis

 nafukovací míč

 šachy / knížka na čtení

 Potřeby pro hry

 4 páry starých děravých ponožek

 tričko a kalhoty, které lze zašpinit či poškodit

 10 ks plastových víček od PET lahví

 šátek na hlavu

 Hygienické potřeby a léky

 větší množství jednorázových roušek

 léky (odevzdat při prohlídce)

 dezinfekce 

 kartáček a pasta na zuby

 šampon na vlasy a hřeben

 ručník

 kapesníky

 krém na opalování 

 repelent

 Další potřeby

  spací pytel (není podmínkou, v chatkách 
jsou deky, ale když je zima, spacák zahřeje 
lépe…)

  noty a desky na noty (k deskám prosím 
přivažte tužku, aby si kluci během zkoušek 
mohli dělat poznámky)

 sluchátka do uší na iPady (na jack)

  psací potřeby (tužka, fixy, dopisní papír, 
obálky, známky, nůžky, sešit na poznámky)

   hudební nástroj (kytara, flétna, klarinet, 
housle, harmonika, trubka…)

 sluneční brýle

 baterka

 provázek

Moc se na všechny  těšíme!


